
Protokół z V zebrania Parlamentu Studenckiego 

z dnia 09.03.2018 r. 

 

Ad.1  

PPS UZ przywitała zebrane osoby. Obecnych było 12 osób według listy obecności. 

Ad. 2 

W wyniku ostatnich wyborów do Organów Samorządu Studenckiego, do PS UZ dostał się 
Albert Żydziak, który reprezentuje Wydział Informatyki, Elektrotechniki i Automatyki. 

Ad.3  

Za przyjęciem sprawozdania z zebrania z dnia 07.02.2018 głosowano w następujący sposób: 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ 
12 0 0 
 

Ad.4. 

Za przyjęciem planu posiedzenia głosowano w następujący sposób: 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ 
12 0 0 
 

Ad. 5. 

Maciej Kwiatkowski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji ds. Kół 
Naukowych i Organizacji Studenckich.  

PPS UZ przedstawiła kandydaturę Tetiany Yurkovej do pełnienia wyżej wymienionej funkcji. 
Nikt nie zgłosił innej kandydatury. 

Spośród zebranych wyłoniono Komisję Skrutacyjną: Anna Omieczyńska, Albert Żydziak i 
Jędrzej Dragan (został on Przewodniczącym tej Komisji).  

Za wyborem Tetiany Yurkovej na stanowisko Przewodniczącej Komisji ds. Kół Naukowych i 
Organizacji Studenckich głosowano w następujący sposób: 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ 
13 0 0 
 

Podczas trwania obrad, na zebranie dotarła jeszcze jedna osoba, przez co liczba głosujących 
uległa zmianie.  



Na kolejnym zebraniu, Maciej Kwiatkowski jest zobowiązany przedstawić sprawozdanie ze 
swojej działalności. 

Ad. 6. 

Za uchwaleniem poprawionego Regulaminu Gali Laur Naukowca głosowano w następujący 
sposób: 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ 
11 0 2 
Ad. 7.  

W dniu 02.03.2018 r. wpłynął wniosek do usunięcie Konrada Czecha z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Regulaminowo – Dydaktycznej, a także z Parlamentu  

PPS UZ przedstawiła argumenty przemawiające za odwołaniem Konrada Czecha zarówno ze 
stanowiska Przewodniczącego Komisji Regulaminowo – Dydaktycznej, a także z 
członkowstwa w PS UZ. 

Konrad Czech przedstawił swoje argumenty i nie zgodził się z wnioskiem. Ponadto zwrócił 
uwagę na to, iż wniosek jest nieformalny, ponieważ nie można na jednym wniosku umieścić 
dwóch postulatów.  

Każdy z obecnych członków przedstawił swoje argumenty, które zostały przedyskutowane.  

Ostatecznie, Konrad Czech zadeklarował, że złoży rezygnację ze stanowiska 
Przewodniczącego Komisji Regulaminowo – Dydaktycznej, a także poprosił o kredyt 
zaufanie i zadeklarował się, że włoży więcej pracy w przygotowania do Bachanaliów. 

 

Ad. 8. 

W dniu 02.03.2018 r. wpłynął wniosek do usunięcie Elwiry Zygielewicz z Parlamentu 
Studenckiego UZ. Wszyscy zgodnie stwierdzili, iż w związku z jej licznymi nieobecnościami 
należy zgłosić wniosek do Studenckiej Komisji Wyborczej z prośbą o stwierdzenie 
wygaśnięcia mandatu.  

 

Ad. 9. 

W dniach 22-25.02.2018 r. odbyło się Forum Uczelni Technicznych w Bielsko – Białej, w 
którym uczestniczyli: Anna Omieczyńska, Konrad Czech i Jędrzej Dragan. 

Podczas sesji FUT zaproponowano, aby obniżyć ceny za udział w Zjazdach. 

Kolejny FUT odbędzie się w Poznaniu, w dniach 12-15.04.2018. Chęć wyjazdu wyrazili: 
Dominika Masionek, Albert Żydziak, Anna Omieczyńska, Marian Wasilewski. 



Ad. 10 

W dniach 02-04.03.2018 Jędrzej Dragan i Dominika Masionek uczestniczyli w Zjeździe 
Komisji Wyższego Szkolnictwa Medycznego w Białymstoku. 

Póki co, PS UZ pełni rolę obserwatora, jednak pełne prawo głosu uzyskamy po wstąpieniu 
UZ do Konferencji Rektorów Akademii Uczelni Medycznych. 

Głównym tematem obrad była Ustawa 2.0. 

Ze strony PS UZ padła deklaracja o organizacji Zjazdu KWSM w kwietniu 2019 r. w Zielonej 
Górze.  

Kolejny Zjazd obędzie się 06-08.04.2018 w Rzeszowie. 

 

Ad. 11. 

Na Zjazd Forum Uniwersytetów Polskich w Rzeszowie zostali oddelegowani: Diana Bąbel i 
Krzysztof Joks. 

Ad. 12. 

Należy ustalić terminy dyżurów w biurze, a także zmienić plakaty informujące o 
reprezentantach PS UZ na każdym wydziale, ponieważ są nieaktualne. 

Deklaracje dyżurów: 

Jędrzej – poniedziałki 9-11 

Marian – poniedziałki 9:30-11:00 

Beata, Rafał – środy 17-18 

 

Ad. 13. 

Na przełomie marca i kwietnia należy zorganizować spotkania ze studentami, na wzór 
projektu „Kawa z Parlamentem”, podczas których zostanie przeprowadzona akcja 
ankietyzacji. 

 

Ad.14. 

 Zostało zrealizowane zamówienie na materiały promocyjne. Wszystkie zamówione 
przedmioty zgadzają się z naszymi wytycznymi, jedynie torby bawełniane mają za 
ciemny odcień i należy złożyć reklamację. 

 Złożono ofertę do przetargu na bluzy uczelniane dla członków PS UZ. 



 Złożono zamówienie na ekran do projekcji filmów w plenerze. 

Ad. 15. 

a) Konrad Czech złożył rezygnację ze stanowiska Przewodniczące Komisji 
Regulaminowo – Dydaktycznej, a na swoje miejsce zaproponował kandydaturę 
Jędrzeja Dragana. Nie zostały zgłoszone inne kandydatury. 

Jednocześnie Konrad Czech złożył sprawozdanie ze swojej działalności. Następnie, Beata 
Mucha złożyła wniosek o odtajnienie głosowania za udzieleniem absolutorium, które 
przebiegło w następujący sposób: 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ 
9 0 0 
 

Głosowanie za udzieleniem absolutorium: 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ 
8 0 1 
 

Spośród zebranych wyłoniono Komisję Skrutacyjną: Anna Omieczyńska, Albert 
Żydziak i Marian Wasilewski. Przewodniczącym KS został Albert Żydziak.  

Za wyborem Jędrzeja Dragana na stanowisko Przewodniczącego Komisji 
Regulaminowo – Dydaktycznej głosowano w następujący sposób: 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ 
9 0 0 

 

b) w najbliższym czasie zostanie zrealizowana sesja zdjęciowa członków PS UZ. 
c) Albert Żydziak i Dominika Masionek zaproponowali zorganizowanie kiermaszu ciast, 

z którego dochód zostanie przeznaczony na cele charytatywne. 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Beata Mucha 

Sekretarz PS UZ 


